
PRONÁJEM

Nabízíme Vám pronájem zařízeného bytu v Chrlicích na ulici Šromova. V rámci výbavy
se nabízí byt s obývákovou stěnou, gaučem, židlemi, stolem, pračkou, ledničkou a
sporákem. Byt má nově zrekonstruovanou koupelnu se sprchovým koutem. Kuchyně je
vybavena plynovým sporákem. V případě zájmu mne neváhejte kontaktovat. Spojení s
Brnem je bezproblémové, můžete jet MHD za 22 minut na hlavním nádraží, případně
možnost vlakem 15 minut. Pokud pracujete na Černovických terasách nebo v Olympii, je
tato nabídku určena také pro Vás vzhledem k rychlé dopravní dostupnosti.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 12 000 Kč

za měsíc
Cena je bez energií, které
činí 3.500,-Kč. Kauce 1
měsíční nájem. Provize
RK 1 měsíční nájem.

panelový
dobrý
klidná část obce
osobní

62

5
5

JHM
Brno-město
Brno, Chrlice
Brno-Chrlice

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 609623

Pronájem bytu 2+1, 62 m2 v Brně - Chrlicích, ulice
Šromova. Byt má balkon.

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420 608 772 407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem bytu 2+1, 62 m2 v Brně - Chrlicích, ulice Šromova. Byt má balkon.

